PAGE
2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

____________________________________________________________

           Двадцать седьмое заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

30 июля 2021 года № 91
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2020 года № 78 «О БЮДЖЕТЕ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2021 ГОД
И
НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 и 2023 ГОДОВ»

В соответствии со статьями 83,86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 16, 17 Решения Совета муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2020 года № 22  «О бюджете муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», пунктами 10,11 решения Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 18.12.2020 года      № 78 «О бюджете сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от     18.12.2020 года № 78 «О бюджете сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «3 093 803,00» заменить цифрами «3193703,00»;

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «3133803,00» заменить цифрами

«3287103,00»;

1.3. В подпункте 3 пункта 1 цифры «40000,00» заменить цифрами «93400,00»;
1.4. Приложение № 11 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.4. Приложение №3 «Поступления доходов бюджета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.9. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район на 2021 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Салаватский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.11. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район на 2021 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Салаватский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.13. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

 1.16. Данное решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит обнародованию в здании сельского поселения Насибашевский сельсовет и на официальном сайте Администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет после его  подписания в установленном порядке.

Глава сельского  поселения

Насибашевский сельсовет
муниципального района

Салаватский район РБ
                                     Р.К.Бикмухаметова